2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 апреля 2025 года

	№
	533

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Вологды от 20 августа 2013 года
№ 6596 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих на территории муниципального образования «Город Вологда», к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу»;
пункты 2-4 постановления Администрации города Вологды от 21 мая 2014 года № 3575 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Главы города Вологды»;

пункты 8-10 постановления Администрации города Вологды от 15 февраля 2016 года № 142 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Вологды»;

пункт 5 распоряжения начальника Департамента гуманитарной политики Администрации города Вологды от 12 сентября 2016 года № 122 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды-

начальник Департамента строительства,

благоустройства и содержания территорий

Администрации города Вологды                                                            А.А. Постников